
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  П ’ Я ТА  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/35/26             від 26 листопада 2024 року 

                             

Про надання права на передачу 

будівельних матеріалів 

 

Розглянувши на засіданні постійної комісії з питань бюджету, економіки, 

соціально-економічного розвитку та комунальної власності проєкт рішення 

"Про право на передачу будівельних матеріалів", керуючись Законом України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", відповідно до рішення ради оборони 

Тернопільської області від 02 вересня 2024 року № 41 "Про запровадження та 

забезпечення заходів правового режиму воєнного стану в області", враховуючи 

лист Тернопільської районної військової адміністрації Тернопільської області 

від 09.09.2024 № 01-2311/01-06 , клопотання фінансового управління Збаразької 

міської ради від 16 жовтня 2024 року №305/1-03, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Надати Збаразькому міському комунальному підприємству по 

благоустрою "Добробут" право на передачу будівельних матеріалів 

комунальному підприємству "Благоустрій міста" Куп'янської міської ради 

Харківської області та котла газового для опалення приміщення Національного 

заповідника "Замки Тернопілля", де розташований 3 відділ Тернопільського 

ОТЦК та СП. 
 

 

Збаразький міський голова                                      Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 


